
— 3318 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 40

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591, z pó�niejszymi zmianami), art. 10 ust. 1 i 2 ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych
(tekst jednolity Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z pó�niejszymi
zmianami) w zwi¹zku z obwieszczeniem Ministra Finansów z
dnia 29 lipca 2008 roku w sprawie górnych granic kwotowych
podatków i op³at lokalnych M. P. z 2008 r. Nr 59 poz. 531) oraz
obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 13 pa�dziernika
2008 r. w sprawie stawek podatku od �rodków transporto-
wych obowi¹zuj¹cych w 2009 roku (M. P. z 2008 r. Nr 78, poz.
692) uchwala siê co nastêpuje:

581

UCHWA£A Nr XXVIII/157/2008 RADY GMINY BRALIN

z dnia 30 grudnia 2008 r.

zmieniaj¹ca uchwa³ê Nr XXVII/147/2008 Rady Gminy Bralin z dnia 20 listopada 2008 roku
w sprawie okre�lenia wysoko�ci rocznych stawek podatku od �rodków transportowych

§1. W uchwale Nr XXVII/147/2008 Rady Gminy Bralin z
dnia 20 listopada 2008 roku w sprawie okre�lenia wysoko�ci
rocznych stawek podatku od �rodków transportowych w §1
pkt 7 ppkt 1 stawkê �1646� zastêpuje siê stawk¹ �1645,67�

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Bralin.

§3. 1. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego.

2. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszeniu jej w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego i ma zastosowanie w roku podatkowym 2009.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Marek Fras

582

UCHWA£A Nr XXVIII/213/2008 RADY MIEJSKIEJ W WOLSZTYNIE

z dnia 30 grudnia 2008 r.

w sprawie bud¿etu miasta i gminy Wolsztyn na 2009 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i pkt 10 ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym (tekst
jednolity: Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z pó�niejszymi
zmianami) oraz art. 165, 166, 173, 182, 184, 188 ust. 2, art. 195
ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach
publicznych (Dz.U. 249, poz. 2104 z pó�niejszymi zmianami)
Rada Miejska uchwala co nastêpuje:

§1. 1. Ustala siê dochody bud¿etu na 2009 rok w wyso-
ko�ci 70.167.475 z³, z tego:

- dochody bie¿¹ce w kwocie 64.752.964 z³,

- dochody maj¹tkowe w kwocie 5.414.511 z³.

2. Dochody bud¿etu okre�la za³¹cznik Nr 1 do uchwa³y.

3. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmuj¹ w
szczególno�ci:

1) dotacje celowe na realizacjê zadañ z zakresu administracji
rz¹dowej i innych zadañ zleconych ustawami w wysoko�ci
9.096.040 z³, zgodnie z za³¹cznikiem nr 3,

2) dotacje celowe na realizacjê zadañ w drodze porozumieñ
z jednostkami samorz¹du terytorialnego w wysoko�ci
35.000 z³, zgodnie z za³¹cznikiem Nr 5.

§2. 1. Ustala siê wydatki bud¿etu na 2009 rok w wysoko-
�ci 80.265.555 z³, zgodnie z za³¹cznikiem Nr 2.

2. Wydatki o których mowa w ust. 1 obejmuj¹:

1) wydatki bie¿¹ce w wysoko�ci 55.757.303 z³, w tym na:

a) wynagrodzenia i pochodne 26.426.770 z³

b) dotacje 4.450.380 z³

w tym:

- przedmiotowe dla zak³adów bud¿etowych � 513.000 z³,

Poz. 581, 582


